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N° Codice Descrizione Note

B210111
BH054520

BH050950
B216347

Cuvette per reagenti e controlli tipo Hitachi 

Cuvette di reazione 

Thrombolyzer Clean Solution

Sospensione di Caolino 3g/L (100mL)

HD11-304

HD90480

HD221205
APCV390

HD85202
HD86201

Thromboplastin 10x4mL 

Protein S Standard Kit

Protein C Cromogenica

APCR
LAC Screen Lupotek DetecTin

LAC Confirm Lupotek CorrecTin

HD14-101
HD15-101

MRX171
MRX172

Controllo Normale Level 1 (10x1mL)

Controllo Anormale Level 2 (10x1mL)

HD150-201 Plasma di controllo LA positivo

HDDAPCC400 APC Resistance Control plasma

CONSUMABILI

REAGENTI

CONTROLLI

CALIBRATORI

Controllo 6 Param. valori Normali

Controllo 6 Param. valori Patologici

HD21-100

HD1205

Fibrinogen Kit 5x2mL Thrombin Reagent 
(inclusi 2x25mL Imidazolo 1x1mL Calibratore)

Antithrombin III 3x6mL Fxa Reagent + 2x3mL Substrate

aPTT 5x4mL + CaCl

2 

5x4mL (silice)HD10-641

HD143-50 MiniKit D-Dimero (rosso) Reag./Calib./Ctrl A+B

MRX143 Kit D-Dimero (rosso) 5x4mL Latex 5x7mL Diluent 

 Protein S MiniKit CompletoHD90120

HD858687 LAC Screen/Confirm Minikit Completo

cancellare le voci non desiderate

MRX181

MRX182

P. IVA 02258940960      Reg. Ditte REA 1402814

Cuvette  prediluizione ATIII Strumento Mod. LINUXBH054522

Controllo 17 Param. valori Normali

Controllo 17 Param. valori Patologici

(10x1mL)

(10x1mL)

(10x1mL)

(10x1mL)
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Cliente: Indirizzo di Consegna:

MODULO D'ORDINE PER STRUMENTI THROMBOLYZER  LINUX

Numero Ordine:

CALIBRATORI

HaemoDiagnostics

.........................................................................

Quantità

HD11-302 Thromboplastin 10x2mL 

2x2mL R1 2x2mL R2 1x5mL R3 
1x1mL calib 1x1mL Ctrl N 1x1mL Ctrl P 

(

( )
(3x2mL aPTT+3x2mL PCA.APTT+2x9mL CaCl+1x0.5mL Plasma Ctrl)

2 

MRX1202 Calibratore ATIII - FIB - DD (1x1mL)

Plasma di riferimento valori normali (10x1mL)

Calibratore PT  / INR / FIB / ATIII (10x1mL)

MRX1205 Calibratore INR Diretto a 6 punti (6x1mL)

HDH70-10C

MRX1203


